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فرماندار پاکدشت: صنایع پاکدشت موظف به تمرکز گردش مالی در شهرستان شدند

فرماندار شهرستان پاکدشت گفت: واحدهای صنعتی و تولیدی مستقر در این شهرستان موظفاند حسابهای بانکی

خود را در بانکهای پاکدشت فعال نگه دارند و گردش مالی خود را در این منطقه متمرکز کنند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، جلسه شورای هماهنگی بانک های شهرستان روز دوشنبه به ریاست مهدی حیدری فرماندار پاکدشت و با حضور سلطانی معاون

برنامه ریزی و توسعه فرمانداری،کرمی بخشدار شریف آباد ،رؤسای شعب بانک ها و رؤسای دستگاه های اجرایی شهرستان در سالن جلسات فرمانداری شهرستان برگزار شد.

در ابتدای جلسه رؤسای ادارات و نهادهای حمایتی گزارشی از روند اعطای تسهیلات اشتغالزایی به گروه های هدف خود ارائه نموده و رؤسای بانک ها نیز گزارش کاملی از پرداخت

تسهیلات تکلیفی و حمایتی، ازدواج، فرزند آوری، ودیعه مسکن و سایر پرداختیها در حوزه تولید و صنعت، ارائه نمودند.

فرماندار پاکدشت ضمن تسلیت به مناسبت فرارسیدن ماه محرم، با اشاره به شرایط اقتصادی کشور گفت: بانک ها باید با رویکرد مسئولانه تر، خدمات بانکی و به ویژه تسهیلات

خرد را تسهیل کنند.

مهدی حیدری با تأکید بر اینکه واحدهای صنعتی، کشاورزی و گلخانه ای که در پاکدشت فعالیت می کنند باید گردش مالی خود را در بانک های شهرستان متمرکز کنند، گفت:

انتقال حساب ها به خارج از شهرستان و تهران به هیچ عنوان قابل قبول نیست و موانع و درخواست های این واحدها در ستاد تسهیل تنها پس از ارائه تأییدیه رسمی گردش مالی

قابل بررسی خواهد بود.

وی با تاکید بر اجرایی نمودن و تحقق شعار سال و کمک به حوزه اشتغالزایی در سطح شهرستان، گفت: با توجه به اینکه نبض اقتصادی کشور تا حدی زیادی در دست بانک هاست

و نقش کلیدی در توسعه اقتصادی دارند، بنابراین بانک های سطح شهرستان با ارائه تسهیلات و حمایت از کسب و کارها از تمام ظرفیت خود برای حمایت از تولیدکنندگان و

پایداری فضای اقتصادی شهرستان استفاده نمایند.

حیدری ادامه داد: نقش بانک ها در توسعه سرمایه گذاری و اشتغال شهرستان، نقش مهم و تاثیر گذاری بوده و بانک ها می بایست با دیدگاه مسؤولیت اجتماعی و نگاه توسعه

محور با مجموعه های تولیدی و صنعتی، همکاری نمایند.

در ادامه فرماندار پاکدشت بر لزوم همکاری و تعامل بیشتر بانک ها با بخش خصوصی و تسهیل ارائه تسهیلات به فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان شهرستان تاکید کرد.
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